ОСТАВЯ В СИЛА решение № 3632 от 31.05.2022 г. по адм. дело № 7729 по описа на Административен съд - София-град за 2021 г.	
	ОСЪЖДА Теоремус ЕООД, [ЕИК], с адрес за кореспонденция: гр. София, ж. к. Изток, ул. А. П. Чехов №11, да заплати на Национална агенция за приходите, сумата от 9 516.13 (девет хиляди петстотин и шестнадесет лева и тринадесет стотинки) лева, представляваща юрисконсултско възнаграждение за касационна инстанция.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА	
	/п/ ДАРИНА РАЧЕВА